АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕСЕРЕБРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
Село  Верхняя Серебрянка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27  апреля   2021 г.                                                                                   № 11

Об утверждении перечня муниципального имущества

Верхнесеребрянского сельского поселения, свободного от прав третьих

лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного

управления, а так же имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18

Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Правилами

формирования, ведения и обязательного опубликования перечня

муниципального имущества Верхнесеребрянского сельского поселения,

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного

ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью

4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

утвержденных решением Земского собрания Верхнесеребрянского сельского

поселения от 29 января 2019 года №7/23, администрация Верхнесеребрянского

сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципального имущества

Верхнесеребрянского сельского поселения, свободного от прав третьих лиц (за

исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а

также имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального

закона от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации».

Имущество, включенное в указанный перечень может использоваться

только в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на

долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру субъектов малого и среднего

предпринимательства (прилагается).

 2.Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления Верхнесеребрянского сельского

поселения муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Верхнесеребрянского сельского

поселения

Улезько Л.Н.